PAGE
3

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.03.2011
	№ 1046

	Об утверждении схемы размещения объектов мелкорозничной сети на территории города областного значения город Бор

	В целях упорядочения и систематизации мелкорозничной сети объектов торговли, в соответствии с п.4 постановления администрации Борского района Нижегородской области от 28.04.2006 № 31 «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Борского района» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Утвердить прилагаемую схему размещения объектов мелкорозничной сети на территории города областного значения Бор Нижегородской области.

2.Комитету архитектуры и градостроительства администрации городского округа г.Бор (А.А.Королев) в дальнейшем обеспечить своевременную актуализацию и корректировку схемы размещения объектов мелкорозничной сети на территории города областного значения Бор Нижегородской области.

3.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянову) обеспечить публикацию настоящего постановления в СМИ и на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

О.Т.Сунарчина
23069

УТВЕРЖДЕНА

 постановлением

администрации городского округа г. Бор

от 21.03.2011 № 1046
Схема размещения объектов мелкорозничной сети

на территории городского округа г. Бор Нижегородской области

	№ п/п
	Адрес
	Наименование объекта

	Город Бор

	1.
	2-ой микрорайон с торца жилого дома № 38
	Мини-маркет

	2.
	2-ой микрорайон с торца жилого дома № 46
	Мини – маркет

	3.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Мини – маркет

	4.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Киоск

	5.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Киоск

	6.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Киоск

	7.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов (слева от остановки)
	Мини – маркет

	8.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов (справа от остановки)
	Мини – маркет

	9.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Мини – маркет

	10.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Мини – маркет

	11.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Мини – маркет

	12.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Киоск

	13.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Мини – маркет

	14.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Мини – маркет

	15.
	2-ой микрорайон, конечная остановка городских маршрутов автобусов
	Мини – маркет

	16.
	2-ой микрорайон, около школы №8
	Киоск

	17.
	2-ой микрорайон, остановка городских маршрутов автобусов
	Мини – маркет

	18.
	3-й микрорайон
	Мини – маркет

	19.
	Задолье-1 м-н, ул. Шаляпина,3
	Мини – маркет

	20.
	Прибрежный м-н, около жилого дома № 1
	Мини – маркет

	21.
	Новая ул.
	Мини – маркет

	22.
	Коммунистическая ул. (напротив центральной проходной ОАО “БСЗ”, со стороны кафе “Алмаз”)
	Киоск в комплексе с остановкой

	23.
	Коммунистическая ул., около д. № 5 (библиотека)
	Мини – маркет

	24.
	Коммунистическая ул. около ГАИ
	Мини – маркет

	25.
	Коммунистическая ул., около д. № 5 (библиотека)
	Киоск в комплексе с остановкой

	26.
	Махалова ул. около жилого дома № 38
	Мини – маркет

	27.
	Махалова ул. с торца жилого дома  №30
	Киоск

	28.
	Махалова ул. с торца жилого дома № 36
	Киоск

	29.
	Махалова ул., напротив ж. д. 9
	Мини – маркет

	30.
	Максимова ул.
	Мини – маркет

	31.
	Маяковского ул. около рынка ООО "Пассаж

	Мини-маркеты
(14 шт.)

	32.
	Баринова ул., напротив жилого дома №2
	Мини – маркет

	33.

34.
	Баринова ул., напротив жилого дома №2

Баринова ул., напротив жилого дома №2
	Мини – маркет

Мини - маркет

	35.
	В. Котика ул.
	Торговый павильон

	36.
	В. Котика ул.
	Торговый павильон

	37.
	В. Котика ул.
	Торговый павильон

	38.
	Рабочая ул. (около остановки)
	Торговый павильон

	39.
	Чугунова ул. (в сторону 2-го микрорайона)
	Киоск в комплексе с остановкой

	40.
	Чугунова ул. напротив жилого дома № 13

	Мини – маркет

	41.
	Чугунова ул. около д. № 4
	Мини – маркет

	42.
	Чугунова ул. с торца жилого дома № 4
	Киоск

	43.
	Чугунова ул.
	Мини – маркет

	44.
	1 Подлужный пер.
	Мини – маркет

	45.
	Стеклозаводское шоссе (около хлебзавода)
	Киоск

	46.
	Стеклозаводское шоссе (около ДК “Стеклозавод”)
	Киоск

	47.
	Нахимова ул. (около железнодорожного переезда)
	Мини – маркет

	48.
	Нахимова ул. на пересечении с ул. Интернациональная
	Мини – маркет

	49.
	Островского ул.
	Мини – маркет

	50.
	Глинки ул. около ж. д. № 23
	Киоск

	51.
	1 пер. Достоевского,6
	Киоск

	52.
	Крупской ул. (напротив ж. д. 22)

	Мини – маркет

Киоск

Мини – маркет

Мини – маркет

	53.
	Крупской ул. (около  железнодорожного вокзала)
	Мини – маркет

	54.
	Крупской ул. (около  железнодорожного вокзала в сторону 2-м-на)
	Мини – маркет

	55.
	Крупской ул. (остановка “Поворот” в сторону 2 м-на)
	Киоск в комплексе с остановкой

	56.
	Крупской ул. (остановка “Поворот” в сторону центра)
	Киоск в комплексе с остановкой

	57.
	Крупской ул.
	Мини – маркет

	58.
	Крупской ул. на пересечении с ул. С. Разина
	Мини – маркет

	59.
	Крупской ул. около торгового павильона “Овощи Фрукты”
	Киоск

	60.
	Крупской ул. (около железнодорожного вокзала в сторону 2 м-на)
	Мини-маркет

	61.
	Крупской ул. с торца жилого дома № 89 по ул. Октябрьская
	Торговый павильон

	62.
	Крупской ул., на пересечении с ул. Октябрьской
	Киоск

	63.
	Первомайская ул. (около жилого дома № 16)

	Киоск

	64.
	Первомайская ул. (около ТЦ “Копейка”)
	Киоск

	65.
	Первомайская ул. (около ТЦ “Копейка”)
	Торговый тонар

	66.
	Интернациональная ул. (около жилого дома № 39)
	Мини – маркет

	67.
	Интернациональная ул. (около здания Главпочтамта)
	Киоск

	68.
	Интернациональная ул. (около здания Главпочтамта)
	Киоск

	69.
	Интернациональная ул. на пересечении с ул. Крупской
	Мини – маркет

	70.
	Интернациональная ул. на пересечении с ул. Фомина, около ж/д переезда.
	Киоск в комплексе с остановкой.

	71.
	Интернациональная ул. на пересечении с ул. Фомина, около ж/д переезда.
	Мини маркет

	72.
	Интернациональная ул. около нежилого здания д. 133 “а”
	Мини – маркет

	73.
	Интернациональная ул., около кафе “Торжок”
	Киоск “

	74.
	Фигнер ул. (конечная остановка городского маршрута № 3)
	Мини – маркет в комплексе с остановкой

	75.
	Пушкина ул. (напротив жилого дома № 131 по ул. Ленина)

	Мини – маркеты в колличестве

7 штук

	76.
	Пушкина ул. со стороны городского рынка
	Мини – маркет

	77.
	Фрунзе ул. около ж. д.  №91
	Мини – маркет

	78.
	Кольцова ул.
	Мини – маркет

	79.
	Ленина ул. (около ЦВР “Алиса”)
	Киоск

	80.
	Ленина ул. (около ЦВР “Алиса”)
	Киоск

	81.
	Луначарского ул. (около главной проходной завода “Теплоход”

	Киоск

	82.
	Луначарского ул. (сзади ателье "Элегант")
	Киоск

	83.
	М.Горького ул., напротив конечной остановки городского маршрута № 4 (в сторону центра г. Бор)
	Киоск в комплексе с остановкой

	84.
	М.Горького ул. на пересечении с ул.Толстого
	Киоск

	85.
	М.Горького ул., около ж. д. № 1
	Киоск в комплексе с остановкой

	86.
	Плеханова ул. около ЦРБ
	Мини – маркет

	87.
	Толстого ул. на пересечении с ул. М. Горького
	Торговый павильон

	п. Неклюдово

	88.
	Неклюдово, Центральная,ул.
	Мини – маркет

	89.
	Неклюдово, Семашко ул.(массив гаражей)
	Мини – маркет

	90.
	Неклюдово, Дружба кв., напротив ж. д. № 12
	Мини – маркет

	91.
	Неклюдово, Дружба кв., напротив ж. д. № 4
	Мини – маркет

	92.
	Неклюдово, Железнодорожная  ул. около ж. д. № 88
	Киоск

	93.
	Неклюдово, Железнодорожная  ул. сзади ж. д. № 27
	Киоск

	94.
	Неклюдово, Железнодорожная  ул. слева от ж. д. № 65

	Мини – маркет

	95.
	Неклюдово, Железнодорожная ул., около железнодорожного вокзала

	Мини – маркет

	96.
	Неклюдово, Неклюдово ул. в районе остановки в сторону центра г. Бор)
	Мини – маркет

	97.
	Неклюдово, Неклюдово ул., около д. 1а
	Мини – маркет

	98.
	Неклюдово, Неклюдово ул., около д. 1а
	Киоск

	99.
	Неклюдово, Неклюдово ул., около ж. д. 25
	Мини – маркет

	100.
	Неклюдово, Садовая ул. с торца ж. д. №17
	Мини – маркет

	101.
	Неклюдово, Трудовая ул, около ж. д. 3
	Киоск

	102.
	Неклюдово, Трудовая ул., около ж. д. 2 “б”

	Мини – маркет

	103.
	Неклюдово, Трудовая ул., около ж. д. 2 “б”
	Мини – маркет

	104.
	Неклюдово, Чапаева ул. (в районе конечной остановки)
	Мини – маркет

	105.
	Неклюдово, Чапаева ул., около остановки

	Киоск

	п. Октябрьский

	106.
	Октябрьский п., Победы, ул. около ж. д. 17
	Торговый павильон

	107.
	Октябрьский п., Речная ул.
	Мини – маркет

	108.
	Октябрьский ул.,  Октябрьская ул. (около ДК пос. Октябрьский”
	Мини-маркет

	п. Б. Пикино

	109.
	Б. Пикино, 1 Мая ул. около ж. д. № 1
	Мини – маркет

	110.
	Б. Пикино, 1 Мая ул., около ДК  (д.№ 10)
	Мини – маркет

	111.
	Б. Пикино, Кооперативная ул., с торца ж. д. № 28
	Мини – маркет

	112.
	Б. Пикино, Луговая ул. на пересечении с ул. Елевая ( у дома № 20)
	Киоск

	сельсоветы

	Кантауровский сельсовет

	113.
	Кантауровский с/с д. Рекшино, д. 88
	Закусочная

	114.
	Кантауровский с/с д. Рекшино,
	Закусочная

	115.
	С. Кантаурово, ул. Кооперативная,
	Магазин

	116.
	С. Кантаурово, ул. Кооперативная, 22А
	Павильон закусочная

	117.
	С. Кантаурово, ул. Совхозная,
	Павильон

	118.
	П. Шпалозавод, Заводская ул. 16А
	Магазин

	119.
	Д. Каликино, ул. Октябрьская
	Павильон

	Краснослободской сельсовет

	120.
	Д. Ивонькино
	Павильон

	121.
	Д. Ивонькино
	Киоск

	122.
	Красная Слобода ул. Центральная, 27 А
	Павильон

	Линдовский сельсовет

	123.
	Линда, ул. Школьная, д. 25
	Мини-маркет

	124.
	Линда
	Мини-маркет

	125.
	Линда, ул. Школьная, д. 21
	Мини-маркет

	126.
	Линда, ул. Школьная
	Павильон

	127.
	Линда, ул. Орджоникидзе, д. 9Г
	Павильон

	128.
	Линда, ул. Привокзальная
	Киоск

	129.
	Линда, ул. Школьная, д. 28Б
	Мини-маркет

	130.
	Линда, ул. Школьная, ул. Школьная, д. 27
	Павильон

	131.
	Линда, ул. Победы, 1А
	Мини-маркет

	132.
	Линда, ул. Школьная у дома №3
	Мини-маркет

	133.
	Линда, ул. Орждоникидзе
	Павильон

	134.
	Линда ул. Чкалова
	Павильон

	135.
	с. Линда, д.Слободское , ул Лесная
	Павильон

	136.
	Спасское ул. Центральная
	Павильон

	Останкинский сельсовет

	137.
	Останкино,ул. Школьная, у дома №2
	Тонар

	138.
	Рустай, ул. Первомайская, 19
	Киоск

	Сельсовет п. ППК

	139.
	ППК, ул. Терентьева, д. 1
	Мини-маркет

	140.
	ППК, ул. Терентьева
	Киоск

	141.
	ППК ул. Терентьева, 2Е
	Киоск

	142.
	ППК ул. Терентьева, 2А
	Минимаркет

	Редькинский сельсовет

	143.
	Д. Елевая
	Павильон

	144.
	Чистое Борское ул. Октябрьская
	Киоск

	145.
	Редькино
	Киоск

	Ямновский сельсовет

	146.
	Ямново ул. Центральная9 около д№17)
	Минимаркет

	147.
	Ямново ул. 1-е мая ( у дома № 26)
	Павильон

	148.
	Ямново ул. Клубная (около д.№ 50)
	Павильон

	149.
	Ивановское, около д.№ 92
	Тонар

___________________________________